受付日時

	決裁者
	課長
	係長
	担当
	文化センター

	年　月　日

物品借用申請書

令和     年     月     日

真庭市長　  様

申請者  団体名
責任者

連絡先

ＴＥＬ

下記のとおり北房文化センター物品を借用したいので、申請します。

	使用目的

	使用品名

（数量）

	使用期間
	令和    年    月    日  ～  令和    年    月    日

	貸出希望日
	令和    年    月    日
	返 却 日
	令和    年    月    日

	そ の 他

	確 認 欄

（注意事項）

１．返却日は厳守してください。

２．物品・機材等は大切に扱い、破損した場合は総務振興課に届け出ると共に、

その補償をしてください。

３．許可された目的以外の使用は出来ません。